la innovación de sus procesos productivos con la inserción de
maquinarias y repuestos hechos en Venezuela. 

Artículo 3°. El capital social de la empresa “COMPLEJO 
INDUSTRIAL FABRICA DE FABRICAS HUGO CHÁVEZ 
FRÍAS”, C.A., se constituirá en acciones nominativas 
equivalentes a Dos Millones Setecientos Veintiséis Mil
Trescientos Cincuenta y Nueve Bolívares (Bs.2.726.359,00)
cada una, siendo así, el capital social es constituido por
Veintisiete Millardos Doscientos Sesenta y Tres Millones 
Quinientos Noventa Mil Bolívares Sin Céntimos (Bs. 
27.263.590.000,00) dividido y representado en diez mil
(10.000) acciones nominativas no convertibles al portador.

[...]

la innovación de sus procesos productivos con la inserción de 
maquinarias y repuestos hechos en Venezuela.  

Artículo 3°. El capital social de la empresa “COMPLEJO 
INDUSTRIAL FABRICA DE FABRICAS HUGO CHÁVEZ 
FRÍAS”, C.A., se constituirá  en acciones nominativas 
equivalentes a Dos Millones Setecientos Veintiséis Mil 
Trescientos Cincuenta y Nueve Bolívares (Bs.2.726.359,00) 
cada una, siendo así, el capital social es constituido por 
Veintisiete Millardos Doscientos Sesenta y Tres Millones 
Quinientos Noventa Mil Bolívares Sin Céntimos (Bs. 
27.263.590.000,00) dividido y representado en diez mil 
(10.000) acciones nominativas no convertibles al portador.

[...]

los gremios de transportistas y a las autoridades competentes a respetar y 
mantener como tarifas mínimas en sus áreas de competencias, para el 
Transporte Privado que preste servicio de carácter público, en las rutas que 
tengan el recorrido menor o igual a 20 kilómetros la cantidad de TRES MIL 
QUINIENTOS BOLÍVARES (Bs. 3.500,00}, y para aquellas rutas urbanas 
que su recorrido sea mayor a 20 kilómetros el monto de CINCO MIL 
BOLÍVARES (Bs. 5.000,00}; para el Transporte Privado que preste 
servicio de carácter público y su característica sea troncal o periféricas, en 
las rutas que tengan recorrido menor o igual a 20 kilómetros la cantidad es